
 

 

 

Paczków 12.07.2021 r .  
 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU O WARTOŚCI  
NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 130 000 ZŁOTYCH  

 
 

 

1. Zamawiający: 

Nazwa zamawiającego:  GMINA PACZKÓW 

Adres zamawiającego:  RYNEK 1, 48-370 PACZKÓW 

NIP:    753-237-79-15 

Telefon:    (77) 431 67 91 

Faks:    (77) 544 90 04 

Internet:    paczkow.bip.net.pl 

 
2. Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane,    dostawy,   usługi. 

 
3. Przedmiot zamówienia: 

Zakup i dostawa samochodu osobowego typu bus nowego lub używanego o niżej wymienionych 

minimalnych parametrach:  

L.P. PARAMETRY POJAZDU 

PARAMETR 

WYMAGANY 
PRZEZ 

ZAMAWIAJĄCEGO 

1 2 3 

1 Rodzaj pojazdu bus 

2 Rok produkcji  min. 2017 

3 Dopuszczalny przebieg pojazdu max 120 000 km 

4 Rodzaj silnika wysokoprężny diesel 

5 Pojemność skokowa silnika 
od 1900 cm3 
do 2500 cm3 

6 Moc silnika min. 160 KM 

7 Rodzaj paliwa olej napędowy 

8 Skrzynia biegów automatyczna wymagane 

9 Napęd na koła przednie wymagane 

10 Rozstaw osi min. 2800 mm 

11 Wspomaganie układu kierowniczego wymagane 

12 Hamulce tarczowe na przedniej i tylnej osi wymagane 

13 
System zapobiegający zablokowaniu kół podczas hamowania 

(ABS) lub równoważny spełniający podobne zadania 
wymagane 

14 
System optymalizacji przyczepności podczas przyspieszania (ASR) 

lub równoważny spełniający podobne zadania 
wymagane 

15 
System stabilizacji toru jazdy (ESP) lub równoważny spełniający 
podobne zadania 

wymagane 

16 Szyba przednia ze szkła klejonego wymagane 

17 
Dodatkowe przesuwane manualnie drzwi boczne z prawej i lewej  
strony pojazdu umożliwiające wsiadanie i wysiadanie pasażerom  

wymagane 

18 Nadwozie boczne w pełni przeszklone, szyby podwójne wymagane 



 

 

 

panoramiczne, termoizolacyjne 

19 Okna w drzwiach tylnych wymagane 

20 
Elektrycznie sterowane i podgrzewane lusterka zewnętrzne, ze 
zintegrowanymi kierunkowskazami 

wymagane 

21 Światła do jazdy dziennej wymagane 

22 Regulacja zasięgu reflektorów wymagane 

23 Światła przeciwmgłowe z przodu i z tyłu pojazdu wymagane 

24 Dodatkowe trzecie światło hamowania (STOP) wymagane 

25 Regulowany fotel kierowcy wyposażony w zagłówek  wymagane 

26 Poduszka powietrzna kierowcy i pasażera wymagane 

27 Lusterko wsteczne wewnętrzne wymagane 

28 Ilość miejsc siedzących: 8 lub 9 + 1 (kierowca)  wymagane 

29 
Gwarancja na silnik i podzespoły mechaniczne bez limitu 
przebiegu kilometrów 

co najmniej 
 2 miesiące 

 

4. Potwierdzenie stanu technicznego oraz przebiegu samochodu w serwisowej stacji diagnostycznej 

po stronie Sprzedającego.  

 
5. Termin wykonania zamówienia: 31.07.2021 r. 

 
6. Osoba  upoważniona do kontaktów: 

Imię i nazwisko: Artur Rolka 

Urząd Miejski, ul. Rynek 1, 48-370 Paczków, pok. nr 10, 

tel. (77) 431 67 91 wew. 105, w godz. 700 – 1500. 

 
7. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

 
 najniższa cena 

lub 

 cena oraz inne dodatkowe kryteria i ich znaczenie 

Kryteria: 

Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie: 

 - cena brutto – 100%. 

 

8. Oznaczenie oferty: „Oferta na dostawę samochodu osobowego typu bus”. 

 

9. Miejsce, termin oraz sposób składania ofert: 

1) Zamkniętą kopertę (paczkę) zawierającą ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy 

złożyć w siedzibie Zamawiającego: Urząd Miejski, Rynek 1, 48-370 Paczków, pok. nr 11 -  

Kancelaria Ogólna, do dnia 19 lipca 2021 r. do godz. 1200. 

2) Oferta złożona po terminie nie podlega ocenie.  

 

10. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Urząd Miejski, Rynek 1, 48-370 Paczków, pok. Nr 12, 19.07.2021 r.,1215. 



 

 

 

 

11. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 

tych warunków: 

1) posiadanie uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 

2) posiadanie wiedzy i doświadczenia. 

 

12. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: oświadczenie, że 

Wykonawca posiada uprawnienia, wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia. 

 

13. Postępowanie jest prowadzone bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych z uwagi na wartość zamówienia nie przekraczającą 130 000 złotych. 

 

14. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania na dowolnym etapie bez 

podania przyczyny. 

  
 

 

BURMISTRZ GMINY PACZKÓW 
 
 
 
 
 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń: . .   

Zdjęto z tablicy ogłoszeń: . .  
 

Zamieszczono na stronie internetowej paczkow.bip.net.pl: . .  

Usunięto ze strony internetowej paczkow.bip.net.pl: . .  
 
 

 
 


